Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 4
30-11-2024 - 9:12

Heren, 100m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

Resultaten

rang

naam

Onder 14 jaar

1.

NoakwN

DIS

Toa Jahn

Max van Splunder
Menno Hakhverdian
Shiloh Austin
Lieuwe Asscher
Bento van Grieken
Tibout Homan

Axel Noraz

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Onder 16 jaar

agrwbdPE

Philip Visser

Eliot Freivogel

Kuan Ypma

Almar Homan

Marwan el Yaghmouri

Onder 18 jaar

1.
2.

Max Bakker
Monder Ben Asskar

18 jaar en ouder

Hessel Robert
Willem Jongen
Andy Oort

Moshe Iseger

Bas Overbosch

C. van der Haagen

vereniging

Het Y
HetY
Het Y
Het Y
Het Y
Het Y
Het Y
Het Y

Het Y
Het Y
Het Y
HetY
Het Y

Het Y
Het Y

Het Y
Het Y
HetY
Het Y
Het Y
Het Y

intijd

1:18.30
1:20.46
1:44.48

525535

1:14.95
1:24.63
1:45.10

1:06.10
1:08.64

1:00.17
1:07.01
1:05.48
1:10.48
1:12.93
1:16.46

201201665
201200531
201100563
201202759
201102503
201202761
201202769
201103275

200901325
200902631
200903429
200903949
201003779

200702097
200703305

200200917
199103401
199900471
200601037
197700737
199202521

tijd

1:13.57
1:19.77
1:43.09
1:48.89
1:59.88
2:00.96
2:05.54
2:00.74

1:14.34
1:18.31
1:40.27
1:44.67
1:53.59

1:07.75
1:10.22

1:02.18
1:07.28
1:08.27
1:10.41
1:13.32
1:20.19

RT

+0,33
+0,60

+0,52

+0,74

50m

34.59
37.39
48.00
50.88
53.18
55.05
57.80
50.67

33.84
36.26
44.75
50.05
51.10

30.02
31.89

28.15
30.98
30.88
32.58
33.62
36.25

100m

38.98
42.38
55.09
58.01
1:06.70
1:05.91
1:07.74
1:10.07

40.50
42.05
55.52
54.62

1:02.49

37.73
38.33

34.03
36.30
37.39
37.83
39.70
43.94

Splash Meet Manager, 11.80519
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